INSTITUTO FLORENCE DE ENSINO SUPERIOR

Rua Rio Branco, 216, Centro, CEP 65020-490,

 São Luís /MA - Fone: (98) 3878.2120
Credenciado pela Portaria Ministerial nº 1764/2006,

D.O.U. 211 de 03.11.2006, Seção 01, Folha14

EDITAL n.º 01/2021—DA/IFES

A Diretoria Acadêmica da Faculdade Florence, no uso de suas atribuições

regimentais, torna pública a lista dos candidatos classificados e aprovados no

processo seletivo docente 2021, referente ao Curso de Direito:

Quadro 1. Resultado Final.

CURSO DISCIPLINA N º DE

VAGAS

APROVADOS

DIREITO DIREITO PÚBLICO

(DIREITO PENAL E

PROCESSO PENAL)

CR Flavio Soares

José Muniz Neto

Lorena Ivy Dutra de Sousa

DIREITO DIREITO PÚBLICO

(DIREITO

ADMINISTRATIVO,

CONSTITUCIONAL E

TRIBUTÁRIO)

CR Rogério Mello

Jorge Alberto Mendes Serejo

Maycon Raulino Coelho

Anderson Flávio Lindoso Santana

Marcos Antônio Canário Caminha

Vitor Hugo S Moraes

Newton de Brito Soares Junior

Klinger Garcez Duarte

Adilson Ribeiro Balata

Moacir Oliveira Borges Junior

Wellen Sandra Santos Coqueiro

Wirlon Neves Dutra

DIREITO DIREITO PRIVADO

(DIREITO CIVIL E

PROCESSO CIVIL)

CR David Marcio Rosendo Gonc ̧alves

Sebastião Carvalho Lima Júnior

Caroline L. Albuquerque Pereira

Pedro Vinícius Oliveira Sousa

Maricy Fideles

INSTITUTO FLORENCE DE ENSINO SUPERIOR

Rua Rio Branco, 216, Centro, CEP 65020-490,

 São Luís /MA - Fone: (98) 3878.2120
Credenciado pela Portaria Ministerial nº 1764/2006,

D.O.U. 211 de 03.11.2006, Seção 01, Folha14

Rafael Machado Passos Vale

Matheus Levy

Moacir Oliveira Borges Junior

DIREITO PROPEDÊUTICA NO

DIREITO

(INTERPRETAÇÃO,

LINGUAGEM,

SOCIEDADE,

ESTADO,

DEMOCRACIA,

POLÍTICA E

FILOSOFIA)

CR Pablo Francisco C. Bonfim Alves

Bruno Mendes Figueiredo

Sarah Fernanda Pereira Clark

Karla Cristhina Soares Sousa

São Luís, 03 de fevereiro de 2021.

Thales Dyego de Andrade

Diretor Acadêmico